第71回千葉県レクリエーション大会 種目別大会インディアカ開催要項

- ◆ 主 催 千葉県レクリエーション協会
- ◆ 協力 千葉県インディアカ協会
- ◆ 会場 県スポーツ科学総合センター 多目的アリーナ(4階)
- ◆ 競技方法
 - 1 日本インディアカ協会の定めたルールによるが、一部大会ルールを採用する。
 - 2 予選:3セットマッチのリーグ戦を行う。1セット目:女子 2セット目:男女混合 3セット目:男1名、女3名で対戦する。
 - 3 決勝 :各コート順位別(1~3位)に予選と同様に行う。
 - 4 ネットの高さは2mとする。
 - 5 当日全参加者を年齢などを考慮して9つの混成チームを作り、試合を行う。

◆ チーム構成

- 1 各協会とも男女合わせて10名位を派遣して頂きます様ご協力願います。
- 2 全員が日本インディアカ協会の会員であること。
- ※ 参加市町協会は次のとおりとする。 我孫子市・松戸市・柏市・船橋市・八千代市・四街道市 千葉市・八街市・酒々井町・佐倉市・かずさ
- ◆ 表 彰 決勝リーグ各コート1位、2位、3位
- ◆ 参加費 各協会 3,000円
- ◆ 申込方法
 - 1 各市町協会が取りまとめて10月15日までに県協会事務局へ
 - 2 参加登録者全員の氏名・年齢・会員番号を明記する。
- ◆ その他
 - ・受付は午前9時より行います。
 - •今回も各市町協会員間の親睦、交流を目的に企画しています。

第71回千葉県レクリエーション大会 種目別大会インディアカ参加申込書

市町協会名					
No.	参加者氏	名 性別	年 齢	資格及び登録番号	
1				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
2				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
3				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
4				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
5				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
6				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
7				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
8				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
9				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
10				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
11				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
12				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
13				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA
14				会員 ・ 審判 上級 ・ 統括	JIA